
AGAオンラインクリニック9社をランキング
化 
 
2025年現在時点でAGAオンライン診療可能なクリニックでここがランキング1位と断言することは
難しいです。 
 
【AGAクリニックをランキングできない3つの理由】 
❶AGAの進行度によって治療プラン・薬剤が異なる 
❷治療プランによっては料金改定が頻繁にある 
❸クリニックの診療時間で予約の取りやすさに差がある 
 
そのためノリス美容クリニックは、以下選び方に基づく各項目を点数化することでAGAオンライン
クリニック9社をランキング化しました。 
 
AGAオンラインクリニックをランキング化した結果、DMMオンラインクリニックが13点と一番点数
が高いことが分かりました。 
 
 

AGAオンラインクリニックの評価基準と点数化 
 
AGAオンラインクリニックのランキング評価基準は以下になります。 
 
・治療費が予算内に収まるか 
・診療時間が長いか 
・治療内容が豊富か 
・実績や口コミ・評判が良いか 
 

評価基準 評価内容 点数 評価 

治療費が予算内に収
まるか 

治療費の安さ 4点：発毛プランの金
額が2,000円未満 

3点：発毛プランの金
額が3,000円未満 

2点：発毛プランの金
額が4,000円未満 

1点：発毛プランの金
額が4,000円以上 

4点：★★★★ 
3点：★★★ 
2点：★★ 
1点：★ 

診療時間 診療時間の長さ 3点：24時間対応 
2点：12時間以上 
1点：11時間以下 

3点：★★★ 
2点：★★ 
1点：★ 

治療内容 治療プランの数 100種類以上 
50種類以上 
30種類以上 

4点：★★★★ 
3点：★★★ 
2点：★★ 



30種類以下 
 

1点：★ 

評判 実績数 2点：実績の記載あり 
1点：実績の記載なし 

2点：★★ 
1点：★ 

 
上記の評価基準はユーザーがクリニックを選ぶ際に重要となってくるポイントです。 
 
各評価基準の点数化について以下で詳しく解説しておりますので是非参考にしてみてください。 
 
 

治療費の安さに関する点数化 
 
AGAオンラインクリニックを選定する際は、治療費の安さが重要です。 
 
治療費の安いクリニックを選ぶことで費用面での負担が軽減され、長期的にAGA治療が受けら
れます。 
 

評価内容 評価基準 点数 評価 

治療費の安さ 治療費が予算内に収
まるか 

4点：発毛プランの金
額が2,000円未満 

3点：発毛プランの金
額が3,000円未満 

2点：発毛プランの金
額が4,000円未満 

1点：発毛プランの金
額が4,000円以上 

4点：★★★★ 
3点：★★★ 
2点：★★ 
1点：★ 

 
上記の採点項目に基づいた各AGAオンラインクリニックの点数化は以下になります。 
 

クリニック名 発毛プラン料金 評価 

DMMオンラインクリニック 1,861円/月 4点 

クリニックフォア 1,851円/月 4点 

Oops HAIR 2,900円/月 3点 

レバクリ 3,984円/月 3点 

AGAヘアクリニック 10,600円/月 1点 

銀座総合美容クリニック 9,700円/月 1点 

 イースト駅前クリニック 5,500円/月 1点 

フィットクリニック 6,000円/月 1点 

elife 7,900円/月 1点 



 
※1：予防プランの12ヶ月まとめて定期プランの月あたりの金額。決済ページのクーポン欄に必ず「YOBO2024C」と入力してください 
※2：発毛ライトプラン（合剤プラン）の12ヶ月まとめて定期プランの月あたりの金額。決済ページのクーポン欄に必ず「AGA2024C」と
入力してください※3：2016年12月～2021年8月の全患者様平均継続 

 
 

プラン数に関する点数化 
 
AGAオンラインクリニックを選定する際は、プラン数も重要です。 
 
プラン数が豊富なクリニックでは自分の症状に合わせた治療が可能です。 
 

評価内容 評価基準 点数 評価 

治療プランの数 治療内容 100種類以上 
50種類以上 
30種類以上 
30種類以下 

 

4点：★★★★ 
3点：★★★ 
2点：★★ 
1点：★ 

 
上記の採点項目に基づいた各AGAオンラインクリニックの点数化は以下になります。 
 

クリニック名 プラン数 評価 

DMMオンラインクリニック 170種類 4点 

クリニックフォア 36種類 2点 

Oops HAIR 48種類 2点 

レバクリ 24種類 1点 

AGAヘアクリニック 6種類 1点 

銀座総合美容クリニック 10種類 1点 

 イースト駅前クリニック 23種類 1点 

フィットクリニック 52種類 3点 

elife 75種類 3点 

 
 

 
 
 
診療時間に関する点数化 
 
AGAオンラインクリニックを選定する際は、診療時間も重要です。 



 
その理由は、診療時間が長いクリニックや休診日が少ないクリニックはユーザーにとって通いや

すいためです。 
 

評価内容 評価基準 点数 評価 

診療時間の長さ 診療時間 3点：24時間対応 
2点：12時間以上 
1点：11時間以下 

3点：★★★ 
2点：★★ 
1点：★ 

 
上記の採点項目に基づいた各AGAオンラインクリニックの点数化は以下になります。 
 

クリニック名 診療時間 評価 

DMMオンラインクリニック 24時間 3点 

クリニックフォア 7:00〜24:00 2点 

Oops HAIR 10:00〜22:00 2点 

レバクリ 10:00〜22:00 2点 

AGAヘアクリニック 10:00〜20:00 1点 

銀座総合美容クリニック 月〜土 11:00〜20:00 
日・祝 11:00〜19:00 

1点 

 イースト駅前クリニック 月〜金 10:00〜20:00 
土日祝 10:00〜18:00 

1点 

フィットクリニック 月〜土 10:00〜20:00 
日・祝 10:00〜18:00 

1点 

elife 7:00〜22:00 2点 

 
 

口コミ評判・実績数に関する点数化 
 
クリニックを選ぶ際に口コミ評判や実績数は、信頼できるクリニックかどうかの判断材料になりま

す。 
 
実績が公式HPに記載されているクリニックを選ぶことをおすすめします。 
 
 
 

評価内容 評価基準 点数 評価 

評判 実績数 2点：実績の記載あり 
1点：実績の記載なし 

2点：★★ 
1点：★ 



 
上記の採点項目に基づいた各AGAオンラインクリニックの点数化は以下になります。 
 

 実績の記載 点数 

DMMオンラインクリニック あり​
診療実績150万以上※1 

2点 

クリニックフォア あり​
診療実績600万件以上※2 

2点 

Oops HAIR あり​
具体的な数字の記載はなし 

1.5点 

レバクリ なし 1点 

AGAヘアクリニック あり​
患者様継続率95％※3 

2点 

銀座総合美容クリニック なし 1点 

イースト駅前クリニック なし 1点 

フィットクリニック なし 1点 

elife なし 1点 

 
※1：診療件数は2022年4月〜2025年5月の期間におけるオンライン診療プラットフォーム「DMMオンラインクリニック」を利用したオ
ンライン診療の実績（全診療科目のお薬の発送実績及び診療件数を含む）です。 
※2： 2020年4月～2025年3月当クリニックのオンライン診療実績（お薬の発送実績込み。発送集約時は集約前の発送回数に転換
して計算）​
※3：2016.12-2021.8全患者様継続率​

 
 
 
 
 
 
 
 
 
点数化の総合評価 
 
以下は各項目の総合評価になります。 
 



 

評価基準 評価内容 点数 評価 

治療費が予算内に収
まるか 

治療費の安さ 4点：発毛プランの金
額が2,000円未満 

3点：発毛プランの金
額が3,000円未満 

2点：発毛プランの金
額が4,000円未満 

1点：発毛プランの金
額が4,000円以上 

4点：★★★★ 
3点：★★★ 
2点：★★ 
1点：★ 

診療時間 診療時間の長さ 3点：24時間対応 
2点：12時間以上 
1点：11時間以下 

3点：★★★ 
2点：★★ 
1点：★ 

治療内容 治療プランの数 100種類以上 
50種類以上 
30種類以上 
30種類以下 

 

4点：★★★★ 
3点：★★★ 
2点：★★ 
1点：★ 

評判 実績数 2点：実績の記載あり 
1点：実績の記載なし 

2点：★★ 
1点：★ 

 
 
 
当コラムで掲載しているAGAオンラインクリニックの総合スコアの内訳は以下になります。 
ノリス美容クリニックではDMMオンラインクリニックが総合13点と総合評価が高くおすすめのクリ
ニックとして紹介しています。 
 
 

 
 治療費の安

さ 
治療プランの

数 
診療時間の

長さ 
実績数 総合 

DMMオンラ
インクリニック 

4点​
1,861円/月 

3点​
170種類 

3点​
24時間 

2点​
あり​

診療実績150
万以上※1 

13点 

クリニックフォ
ア 

4点​
1,851円/月 

2点​
36種類 

2点​
7:00〜24:00 

2点​
あり​

診療実績600
万件以上※2 

10点 
 

Oops HAIR 3点​
2,900円/月 

2点​
48種類 

2点​
10:00〜
22:00 

1.5点​
あり​

具体的な数
字の記載は

なし 

8.5点 



レバクリ 3点​
3,984円/月 

1点​
24種類 

2点​
10:00〜
22:00 

1点​
なし 

7点 

AGAヘアクリ
ニック 

1点​
10,600円/月 

1点​
6種類 

1点​
10:00〜
20:00 

2点​
あり​

患者様継続
率95％※3 

5点 

銀座総合美
容クリニック 

1点​
9,700円/月 

1点​
10種類 

1点​
月〜土 11:00
〜20:00 

日・祝 11:00
〜19:00 

1点​
なし 

4点 

イースト駅前
クリニック 

1点​
5,500円/月 

1点​
23種類 

1点​
月〜金 10:00
〜20:00 

土日祝 10:00
〜18:00 

1点​
なし 

4点 

フィットクリ
ニック 

1点​
6,000円/月 

3点​
52種類 

1点​
月〜土 10:00
〜20:00 

日・祝 10:00
〜18:00 

1点​
なし 

6点 

elife 1点​
7,900円/月 

3点​
75種類 

2点​
7:00〜22:00 

1点​
なし 

7点 

※1：診療件数は2022年4月〜2025年5月の期間におけるオンライン診療プラットフォーム「DMMオンラインクリニック」を利用したオ
ンライン診療の実績（全診療科目のお薬の発送実績及び診療件数を含む）です。 
※2： 2020年4月～2025年3月当クリニックのオンライン診療実績（お薬の発送実績込み。発送集約時は集約前の発送回数に転換
して計算）​
※3：2016.12-2021.8全患者様継続率​

 

 
 


	AGAオンラインクリニック9社をランキング化 

