AGAオンラインクリニック9社をランキング 化

2025年現在時点でAGAオンライン診療可能なクリニックでここがランキング1位と断言することは難しいです。

【AGAクリニックをランキングできない3つの理由】

- ●AGAの進行度によって治療プラン・薬剤が異なる
- ②治療プランによっては料金改定が頻繁にある
- ❸クリニックの診療時間で予約の取りやすさに差がある

そのためノリス美容クリニックは、以下選び方に基づく各項目を点数化することでAGAオンラインクリニック9社をランキング化しました。

AGAオンラインクリニックをランキング化した結果、DMMオンラインクリニックが13点と一番点数が高いことが分かりました。

AGAオンラインクリニックの評価基準と点数化

AGAオンラインクリニックのランキング評価基準は以下になります。

- ・治療費が予算内に収まるか
- ・診療時間が長いか
- ・治療内容が豊富か
- ・実績や口コミ・評判が良いか

評価基準	評価内容	点数	評価
治療費が予算内に収まるか	治療費の安さ	4点:発毛プランの金額が2,000円未満3点:発毛プランの金額が3,000円未満2点:発毛プランの金額が4,000円未満1点:発毛プランの金額が4,000円以上	4点:★★★★ 3点:★★★ 2点:★★ 1点:★
診療時間	診療時間の長さ	3点:24時間対応 2点:12時間以上 1点:11時間以下	3点:★★★ 2点:★★ 1点:★
治療内容	治療プランの数	100種類以上 50種類以上 30種類以上	4点:★★★★ 3点:★★★ 2点:★★

		30種類以下	1点:★
評判	実績数	2点:実績の記載あり 1点:実績の記載なし	2点:★★ 1点:★

上記の評価基準はユーザーがクリニックを選ぶ際に重要となってくるポイントです。

各評価基準の点数化について以下で詳しく解説しておりますので是非参考にしてみてください。

治療費の安さに関する点数化

AGAオンラインクリニックを選定する際は、治療費の安さが重要です。

治療費の安いクリニックを選ぶことで費用面での負担が軽減され、長期的にAGA治療が受けられます。

評価内容	評価基準	点数	評価
治療費の安さ	治療費が予算内に収 まるか	4点:発毛プランの金額が2,000円未満3点:発毛プランの金額が3,000円未満2点:発毛プランの金額が4,000円未満1点:発毛プランの金額が4,000円以上	4点:★★★★ 3点:★★★ 2点:★★ 1点:★

上記の採点項目に基づいた各AGAオンラインクリニックの点数化は以下になります。

クリニック名	発毛プラン料金	評価
DMMオンラインクリニック	1,861円/月	4点
クリニックフォア	1,851円/月	4点
Oops HAIR	2,900円/月	3点
レバクリ	3,984円/月	3点
AGAヘアクリニック	10,600円/月	1点
銀座総合美容クリニック	9,700円/月	1点
イースト駅前クリニック	5,500円/月	1点
フィットクリニック	6,000円/月	1点
elife	7,900円/月	1点

※1:予防プランの12ヶ月まとめて定期プランの月あたりの金額。決済ページのクーポン欄に必ず「YOBO2024C」と入力してください ※2:発毛ライトプラン(合剤プラン)の12ヶ月まとめて定期プランの月あたりの金額。決済ページのクーポン欄に必ず「AGA2024C」と 入力してください※3:2016年12月~2021年8月の全患者様平均継続

プラン数に関する点数化

AGAオンラインクリニックを選定する際は、プラン数も重要です。

プラン数が豊富なクリニックでは自分の症状に合わせた治療が可能です。

評価内容	評価基準	点数	評価
治療プランの数	治療内容	100種類以上 50種類以上 30種類以上 30種類以下	4点:★★★★ 3点:★★★ 2点:★★ 1点:★

上記の採点項目に基づいた各AGAオンラインクリニックの点数化は以下になります。

クリニック名	プラン数	評価
DMMオンラインクリニック	170種類	4点
クリニックフォア	36種類	2点
Oops HAIR	48種類	2点
レバクリ	24種類	1点
AGAヘアクリニック	6種類	1点
銀座総合美容クリニック	10種類	1点
イースト駅前クリニック	23種類	1点
フィットクリニック	52種類	3点
elife	75種類	3点

診療時間に関する点数化

AGAオンラインクリニックを選定する際は、診療時間も重要です。

その理由は、診療時間が長いクリニックや休診日が少ないクリニックはユーザーにとって通いやすいためです。

評価内容	評価基準	点数	評価
診療時間の長さ	診療時間	3点:24時間対応 2点:12時間以上 1点:11時間以下	3点:★★★ 2点:★★ 1点:★

上記の採点項目に基づいた各AGAオンラインクリニックの点数化は以下になります。

クリニック名	診療時間	評価
DMMオンラインクリニック	24時間	3点
クリニックフォア	7:00~24:00	2点
Oops HAIR	10:00~22:00	2点
レバクリ	10:00~22:00	2点
AGAヘアクリニック	10:00~20:00	1点
銀座総合美容クリニック	月~土 11:00~20:00 日·祝 11:00~19:00	1点
イースト駅前クリニック	月~金 10:00~20:00 土日祝 10:00~18:00	1点
フィットクリニック	月~土 10:00~20:00 日·祝 10:00~18:00	1点
elife	7:00~22:00	2点

口コミ評判・実績数に関する点数化

クリニックを選ぶ際に口コミ評判や実績数は、信頼できるクリニックかどうかの判断材料になります。

実績が公式HPに記載されているクリニックを選ぶことをおすすめします。

評価内容	評価基準	点数	評価
評判	実績数	2点:実績の記載あり 1点:実績の記載なし	2点:★★ 1点:★

上記の採点項目に基づいた各AGAオンラインクリニックの点数化は以下になります。

	実績の記載	点数
DMMオンラインクリニック	あり 診療実績150万以上※1	2点
クリニックフォア	あり 診療実績600万件以上※2	2点
Oops HAIR	あり 具体的な数字の記載はなし	1.5点
レバクリ	なし	1点
AGAヘアクリニック	あり 患者様継続率95%※3	2点
銀座総合美容クリニック	なし	1点
イースト駅前クリニック	なし	1点
フィットクリニック	なし	1点
elife	なし	1点

^{※1:}診療件数は2022年4月~2025年5月の期間におけるオンライン診療プラットフォーム「DMMオンラインクリニック」を利用したオンライン診療の実績(全診療科目のお薬の発送実績及び診療件数を含む)です。

点数化の総合評価

以下は各項目の総合評価になります。

^{※2: 2020}年4月~2025年3月当クリニックのオンライン診療実績(お薬の発送実績込み。発送集約時は集約前の発送回数に転換して計算)

^{※3:2016.12-2021.8}全患者様継続率

評価基準	評価内容	点数	評価
治療費が予算内に収まるか	治療費の安さ	4点:発毛プランの金額が2,000円未満3点:発毛プランの金額が3,000円未満2点:発毛プランの金額が4,000円未満1点:発毛プランの金額が4,000円以上	4点:★★★ 3点:★★★ 2点:★★ 1点:★
診療時間	診療時間の長さ	3点:24時間対応 2点:12時間以上 1点:11時間以下	3点:★★★ 2点:★★ 1点:★
治療内容	治療プランの数	100種類以上 50種類以上 30種類以上 30種類以下	4点:★★★★ 3点:★★★ 2点:★★ 1点:★
評判	実績数	2点:実績の記載あり 1点:実績の記載なし	2点:★★ 1点:★

当コラムで掲載しているAGAオンラインクリニックの総合スコアの内訳は以下になります。 ノリス美容クリニックではDMMオンラインクリニックが総合13点と総合評価が高くおすすめのクリニックとして紹介しています。

	治療費の安さ	治療プランの 数	診療時間の 長さ	実績数	総合
DMMオンラ インクリニック	<mark>4点</mark> 1,861円/月	<mark>3点</mark> 170種類	<mark>3点</mark> 24時間	<mark>2点</mark> あり 診療実績150 万以上※1	13点
クリニックフォ ア	<mark>4点</mark> 1,851円/月	<mark>2点</mark> 36種類	<mark>2点</mark> 7:00~24:00	<mark>2点</mark> あり 診療実績600 万件以上※2	10点
Oops HAIR	<mark>3点</mark> 2,900円/月	<mark>2点</mark> 48種類	2点 10:00~ 22:00	1.5点 あり 具体的な数 字の記載は なし	8.5点

レバクリ	<mark>3点</mark> 3,984円/月	<mark>1点</mark> 24種類	<mark>2点</mark> 10:00~ 22:00	<mark>1点</mark> なし	7点
AGAヘアクリ ニック	<mark>1点</mark> 10,600円/月	<mark>1点</mark> 6種類	1点 10:00~ 20:00	<mark>2点</mark> あり 患者様継続 率95%※3	5点
銀座総合美容クリニック	<mark>1点</mark> 9,700円/月	<mark>1点</mark> 10種類	1点 月~土 11:00 ~20:00 日·祝 11:00 ~19:00	<mark>1点</mark> なし	4点
イースト駅前 クリニック	<mark>1点</mark> 5,500円/月	<mark>1点</mark> 23種類	1点 月~金 10:00 ~20:00 土日祝 10:00 ~18:00	<mark>1点</mark> なし	4点
フィットクリ ニック	<mark>1点</mark> 6,000円/月	<mark>3点</mark> 52種類	1点 月~土 10:00 ~20:00 日·祝 10:00 ~18:00	1点 なし	6点
elife	<mark>1点</mark> 7,900円/月	<mark>3点</mark> 75種類	<mark>2点</mark> 7:00~22:00	1点 なし	7点

^{※1:}診療件数は2022年4月~2025年5月の期間におけるオンライン診療プラットフォーム「DMMオンラインクリニック」を利用したオンライン診療の実績(全診療科目のお薬の発送実績及び診療件数を含む)です。

^{※2: 2020}年4月~2025年3月当クリニックのオンライン診療実績(お薬の発送実績込み。発送集約時は集約前の発送回数に転換して計算)

^{※3:2016.12-2021.8}全患者様継続率